

## Omegamed Optima Forte, tabletki i kapsułki DHA z alg dla kobiet w ciąży i karmiących, 90 szt. + 30 szt.

Cena: 106,59 zł



### Opis słownikowy

Marka	Omegamed
Postać	tabletki
Producent	Polski Lek
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	DHA

### Opis produktu

#### Informacje podstawowe Omegamed Optima Forte, tabletki i kapsułki DHA z alg dla kobiet w ciąży i karmiących, 90 szt. + 30 szt.

Omegamed Optima Forte - suplement diety zawierający optymalny skład zapewniający codzienną porcję składników ważnych dla prawidłowego rozwoju mózgu i oczu u płodu oraz niemowląt karmiących piersią. Produkt przeznaczony dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

#### Skład Omegamed Optima Forte, tabletki i kapsułki DHA z alg dla kobiet w ciąży i karmiących, 90 szt. + 30 szt.

Kapsu?ka DHA: zawarto?? kapsu?ki: olej z mikroalg Schizochytrium sp. zawieraj?cy DHA (kwas dokozaheksaenowy) [olej z alg; olej s?onecznikowy wysokooleinowy; aromat; przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli, estry kwasów t?uszczowych i kwasu L-askorbinowego]. Otoczka kapsu?ki: ?elatyna; substancja utrzymuj?ca wilgo?: glicerol; barwnik: tlenki i wodorotlenki ?elaza.

<b>Składnik</b>	<b>3 kapsułki</b>
DHA	600 mg

Tabletka optima: difosforan żelaza (III) (pirofosforan żelaza (III)) (żelazo); substancja wypełniająca: celuloza; jodek potasu (jod); cholekalcyferol (witamina D); substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropyloceluloza; sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (aktywna forma folianu); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); substancje przeciwbrylające: poliwinylpirolidon, glikol polietylenowy; substancja wypełniająca: talk; trójglicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha; barwniki: dwutlenek tytanu, kwas karminowy, indygokarmin.

Składniki	1 tabletka	% RWS*
żelazo	30 mg	214%
Actifolin:		
kwas foliowy	400 µg	200%
kwas foliowy forma aktywna	400 µg	200%
Jod	200 µg	133%
Witamina D	50 µg (2000 j.m.)	1000%

\*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

**Wskazania Omegamed Optima Forte, tabletki i kapsułki DHA z alg dla kobiet w ciąży i karmiących, 90 szt. + 30 szt.**

Omegamed Optima Forte to suplement diety adresowany do kobiet w ciąży. Pomaga ograniczyć ryzyko przedwczesnego porodu, działa wspomagająco na prawidłowy rozwój dziecka, w szczególności jego mózgu i wzroku oraz uzupełnia składniki odżywcze niezbędne dla prawidłowego przebiegu ciąży.

**Dawkowanie Omegamed Optima Forte, tabletki i kapsułki DHA z alg dla kobiet w ciąży i karmiących, 90 szt. + 30 szt.**

Dorośli: 3 kapsułki DHA oraz 1 tabletka Optima

**Informacje dodatkowe Omegamed Optima Forte, tabletki i kapsułki DHA z alg dla kobiet w**

## cięży i karmiących, 90 szt. + 30 szt.

Nie należy stosować przy stwierdzeniu nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.